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Blågula Styrkorna stöder Ukrainas försvar och ”svenskbrigaden”

Blågula Styrkorna stöder Ukrainas försvar
Blågula Styrkorna är en ideell förening som stöder det ukrainska 
försvaret och den 21.Mekaniserade brigaden (”svenskbrigaden”) 
med minidrönare, fordon och annan materiel. Föreningen 
erbjuder Swish och Bankgiro som betalningsalternativ för våra 
bidragsgivare. 

600 minidrönare till 21.Mekaniserade brigaden
Blågula Styrkorna har hittills samlat in cirka tre miljoner kronor 
från privata bidragsgivare i Sverige i en särskild Drönarinsamling 
som startades 2024. Insamlade medel har hittills finansierat cirka 
600 minidrönare till brigaden. Behovet av drönare är obegränsat 
och brigaden förbrukar typiskt 30–50 drönare per dygn. 
Drönarinsamlingen fortsätter med oförminskad styrka. 

Vilken typ av drönare?
Drönare finns av olika storlek och komplexitet – från stora, 
flygplansliknande drönare som kostar tiotals miljoner kronor till 
rena leksaker för några hundralappar. De drönare vi finansierar är 
en 7-tums FPV-drönare, som med värmekamera kostar cirka  
5 600 kr per styck. Drönaren är mycket snabb och svår att skjuta 
ner. Den kan bära en sprängladdning på 0,5–1 kg, tillräckligt för 
att sätta ett pansarfordon ur stridbart skick och kan verka på 
avstånd upp till 5–10 km. Drönarna skyddar de ukrainska 
försvararna och används även för spaning och övervakning. 

Vem är mottagare av drönarna?
Drönarna går direkt till Ukrainas 21.Mekaniserade Brigad, den så 
kallade ”svenskbrigaden”. Brigaden är utrustad med svenska 
CV90 (Stridsfordon 90) och Leopard-stridsvagnar (Stridsvagn 
122). För närvarande finns brigaden i trakten av Sumy och 
genomför därifrån hårda strider mot ryska förband. 

Så här ser leveranskedjan ut
Drönarna upphandlas av lokala ukrainska företag. Moduler och 
komponenter, som till stor del kommer från Kina, sätts där samman 
till fungerande drönare. Drönarna levereras sedan direkt till den 
21.Mekaniserade Brigaden av Blågula Styrkornas egna volontärer. 
Leveranserna sker på varierande överlämningsplatser nära fronten.

Blågula Styrkorna stöder ”svensk-
brigaden” (Ukrainas 21.Mekaniserade 
brigad) med FPV-drönare, fordon 
med mera.

7-tums FPV-drönare. Kostnad med 
värmekamera cirka 5 600 kronor.

Försvarsminister Pål Jonsson 
tillsammans med två officerare ur 
brigaden (Stockholm, feb-2025).
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Swish 123 233 25 42 
Bankgiro: 784-1240 

Swish 123 310 58 63 
Bankgiro: 764-9643

Fordonsinsamlingen
Som ett separat insamlingsprogram samlar Blågula Styrkorna 
parallellt in medel för att finansiera fordon och annan materiel 
som brigaden akut behöver, till exempel bensindrivna elverk. 
Fordonsinsamlingen har ett eget Swish-nummer och Bankgiro 
som framgår här intill. 

Hur får jag mer information och återkoppling?
Via vår hemsida blagulastyrkorna.se eller att gå med i 
Facebook-gruppen Blågula Styrkorna. Där beskriver vi 
fortlöpande resultatet för Drönarinsamlingen och andra 
insamlingsinitiativ: Hur är läget för den 21.Mekaniserade 
Brigaden? Hur mycket pengar har donerats? Hur många 
drönare och fordon har nått brigaden? Plus mycket annat! 

Hur kan jag bidra och sprida ringar på vattnet?
Du kan bidra på två sätt. Båda är lika värdefulla. För det första 
kan du Swisha ditt bidrag – större eller mindre – till något av 
Swish-numren här invid eller scanna QR-koden. 

Om du inte har Swish så kan du lämna ditt bidrag via  
Bankgiro. Där kan du också ordna med en stående  
betalning som regelbundet går till Drönarinsamlingen  
eller Fordonsinsamlingen. 

Dessutom ber vi att du sprider detta budskap vidare till vänner 
och bekanta och i dina personliga nätverk. Detta 
informationsblad finner du som pdf-fil i Facebook-gruppen 
Blågula Styrkorna, högst upp under fliken ”filer”. 

Drönarinsamlingen eller Fordonsinsamlingen –  
vilken ska jag välja?
Drönare är ett kritiskt materielslag som brigaden har ett mycket 
stort behov av just nu. Behovet av fordon uppstår ibland akut, 
och Blågula Styrkorna försöker då så snabbt som möjligt att 
förse brigaden med de fordon och annat som behövs. Båda 
insamlingarna pågår kontinuerligt, men i dagsläget är behovet 
av drönare närmast oändligt och Drönarinsamlingen är därför 
prioriterad. Oavsett vilken av Blågula Styrkornas insamlingar du 
väljer att bidra till kan du vara säker på att varje krona kommer 
till direkt nytta. 

Tack för ditt stöd! Slava Ukraini! 

Initiativtagare: 
Lars Sefastsson, lars.sefastsson@gmail.com 
Aleks Jatsoun, jatsoun@gmail.com 

blagulastyrkorna.se

http://blagulastyrkorna.se
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